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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Гордана Џутеска од Охрид, ул.Димитар Влахов бр.14 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Наум Костоски преку пол.адв. Митко Петревски од Охрид од Охрид со живеалиште на  ул.Питу Гули бр.130,  засновано на извршната исправа П1-188/10 од 20.04.2011 година на Основен суд Охрид, против должникот ОПШТИНА ОХРИД од Охрид со ЕДБ 4020004141968 и ЕМБС 6020879   и седиште на Димитар Влахов,  за спроведување на извршување во вредност 716.014,00 денари на ден 24.12.2020 година го донесува следниот:



З А К Л У Ч О К
за поправање на грешки во актите на извршителот
(врз основа на член 10 став  (1)  од Законот за извршување и член 331 од Законот за парничната постапка) 

СЕ ВРШИ поправање во Заклучокот за усна јавна продажба И.бр. 1138/2013 од 14.12.2020 година на извршителот Гордана Џутеска од Охрид. 

Се поправа техничката грешка на начин што во ставот 2 страница 1 наместо “Продажбата ќе се одржи на ден 02.12.2020 година“ треба да стои исправното “Продажбата ќе се одржи на ден 28.01.2021 година“. 

Во останатиот дел Заклучокот за усна јавна продажба И.бр. 1138/2013 од 14.12.2020 година на извршителот Гордана Џутеска од Охрид останува непроменет  

Oвој заклучок е составен дел на Заклучокот за усна јавна продажба И.бр. 1138/2013 од 14.12.2020 година на извршителот Гордана Џутеска од Охрид.
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Д.-на: 
Доверител
Должник
Пристапени доверители
сосопственик 
УЈП
[bookmark: _GoBack]
                                                                                                  
[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на територијата каде што ќе се спроведува извршувањето согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.	 
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